Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

02-10-2020
F.04/13/360
NL:TZ:0000013534:F001
06-11-2013

mr. J. Schreurs-van de Langemheen
mr M.J.A.M. Muijres

Hekwerk Limburg BV h.o.d.n. Atent Hekwerken 07-05-2018
2

Gegevens onderneming

Heierhoevenweg 4 07-05-2018

5928 RN VENLO 2

Activiteiten onderneming

Overige gespecialiseerde werkzaamheden in de bouw; plaatsen van 07-05-2018

hekwerken; productie van hekwerk en poorten. 2

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2013 € 933.028,00 € 86.546,40
2012 €1.207.598,00 € 108.926,00
2011 € 1.148.655,00 € 122.472,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 209.796,00
€ 693.714,00

€731.902,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cdd8e401-2c45-e711-80e0-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=16a4c679-f7d1-e411-8cab-005056ac0bc9

Gemiddeld aantal personeelsleden

14

Boedelsaldo

€ 1.324,93

€ 26.324,93

€ 3.141,89

€ 19.326,76

Verslagperiode

van
10-11-2017

t/m
4-5-2018

van
5-5-2018

t/m
31-10-2018

van
1-11-2018

t/m
3-5-2019
van
4-5-2019

t/m
3-11-2019

van
4-11-2019

t/m
30-4-2020

van
1-5-2020

t/m
1-10-2020

07-05-2018

2

07-05-2018
2

06-05-2019
E 4

04-05-2020
6

02-10-2020
7

07-05-2018
2

05-11-2018
3

06-05-2019
E 4

04-11-2019

5

04-05-2020
6

02-10-2020
X7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

2 17 uur 18 min
3 2 uur 42 min
4 17 uur 6 min
5 5 uur 42 min
6 3 uur 18 min
7 16 uur 6 min
totaal 62 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Het aantal hiervoor genoemde uren heeft betrekking op deze verslagperiode.
In de periode daarvoor werd er reeds 580,4 uur aan dit failissement besteed,
zodat het totaal uitkomt op 597,7, waarvan 5,0 niet declarabel.

Verslag 11: tijdens deze verslagperiode werd er 2,7 uur aan dit faillissement
besteed, waardoor het totaal aantal uren uitkomt op 600,4 waarvan 5,0 niet
declarabel.

Verslag 12: tijdens deze verslagperiode werd er 17,1 uur aan dit faillissement
besteed. Het totaal aantal uren komt daarmee uit op 617,5 waarvan 5,0 niet
declarabel.

Verslag 13: tijdens deze verslagperiode werd er 5,7 uur aan dit faillissement
besteed, waardoor het totaal aantal uren uitkomt op 623,2, waarvan 5,0 niet
declarabel.

Verslag 14: tijdens deze verslagperiode werd er 3,3 uur aan dit failissement
besteed, waardoor het totaal aantal uren uitkomt op 626,5, waarvan 5,0 niet
declarabel.

Eindverslag: tijdens deze verslagperiode werd er 12,1 uur aan dit
faillissement besteed. Rekening houdend met nog 4 uren voor de afwikkeling
van dit faillissement, komt het totaal aantal uren uit op 642,6 waarvan 5,0
niet declarabel.

07-05-2018
2
05-11-2018
3
06-05-2019
=k
04-11-2019
5
04-05-2020
6
02-10-2020
7



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

1.2 Lopende procedures

Verslag 10: n.v.t.

1.3 Verzekeringen

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

1.4 Huur

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

07-05-2018
2

07-05-2018

2

07-05-2018
2

07-05-2018
2

07-05-2018
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-05-2018
14 2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-05-2018
14 2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

7-11-2013 14 De arbeidsovereenkomsten zijn schriftelijk opgezegd, met
machtiging van de rechter-commissaris van diezelfde datum.

totaal 14

2.4 Werkzaamheden personeel

- 07-05-2018
2
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
. 07-05-2018

2



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris, rollend materieel, resterende € 93.872,25
voorraad en brandstoftank.

€6.701,02

totaal € 93.872,25 €6.701,02

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld. 07-05-2018
2

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 10: tot maximaal de hoogte van de vordering van de fiscus heeft het 07-05-2018

bodemvoorrecht te gelden op de bodemzaken. 2

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

- 07-05-2018
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Onderhanden werk, klantenbestand, (mobiele) € 22.500,00 € 300,00

telefoonnummers, bedrijfsnaam, domeinnaam, 2

pc’s, halffabrikaten behorend tot het

onderhanden werk en e-mailadres.

totaal € 22.500,00 € 300,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Met betrekking tot de voorraden zie 07-05-2018

“Bedrijfsmiddelen”. 2

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

- 07-05-2018

2



3.8 Andere activa

Beschrijving

Banksaldo Duitse bankrekening
Uitkering verzuimverzekering
Premierestitutie vervoerdersverzekering
Teruggave omzetbelasting

totaal

Toelichting andere activa

Verkoopopbrengst
€4.577,71

€ 3.778,64

€ 56,35
€11.783,00

€ 20.195,70

Boedelbijdrage
€ 0,00
€0,00

€0,00

€0,00

Verslag 10: de hiervoor genoemde bedragen vallen feitelijk niet onder de
kw alificatie “verkoopopbrengst”. Voor de volledigheid van dit verslag zijn de
bedragen echter wel in de zogenoemde kolom hierboven opgenomen. Zie

verder voorgaande verslagen.

Eindverslag: de curator heeft een tussentijdse aangifte omzetbelasting
ingediend over de faillissementsperiode. De daaruit voortvloeiende teruggave
van € 11.783,00 is ontvangen op de faillissementsrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Eindverslag: indienen tussentijdse aangifte omzetbelasting; correspondentie
met de belastingdienst dienaangaande; controle teruggaafbeschikking en

ontvangst betaling.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Diverse debiteuren € 240.453,11 €93.913,36 € 9.589,15
totaal € 240.453,11 € 93.913,36 € 9.589,15

07-05-2018
2
02-10-2020
7
07-05-2018
2
02-10-2020
7



Toelichting debiteuren

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. In deze verslagperiode zijn er geen
debiteuren meer geincasseerd. De curator streeft ernaar de incasso in de
volgende verslagperiode definitief af te ronden.

Verslag 11: tijdens deze verslagperiode heeft de curator een vordering
ingediend bij schuldhulpverlener PLANgroep BV betreffende één van de

debiteuren. De vordering op deze debiteur bedraagt € 3.230,30 en wordt door

PLANgroep BV in de schuldregeling meegenomen. PLANgroep BV laat weten
dat, na afwikkeling van de schuldregelingsovereenkomst die maximaal 36
maanden duurt, naar verwachting slechts 8,13% van deze vordering kan
worden voldaan. Voor het restant verleent de curator desgevraagd bij
voorbaat finale kwijting.

Verslag 12: ten aanzien van de in verslag 11 bedoelde debiteur zijn er geen
nieuwe ontwikkelingen te melden. De curator wacht nadere berichten van de
schuldhulpverlener af.

Verslag 13: het eerste jaar van de schuldregeling van de in verslag 11
bedoelde debiteur is verstreken. De boedel kan een eerste tussentijdse
uitkering verwachten ten bedrage van € 146,13. Het volgende heronderzoek
van de schuldhulpverlener staat gepland in augustus 2020.

Verslag 14: tijdens deze verslagperiode ontving de boedel een tussentijdse
betaling uit de schuldregeling van de in verslag 11 bedoelde debiteur ad €
109,00.

Eindverslag: de schuldregeling van de in verslag 11 bedoelde debiteur duurt
nog ca. één jaar. De boedel verwacht uit hoofde hiervan nog één kleine
betaling. In overleg met de rechter-commissaris is besloten de afwikkeling
van het faillissement hier niet op te laten wachten, aangezien dit van geen
invioed is op de vooruitzichten voor de gezamenlijke crediteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 10: actualisering debiteurenlijst inclusief bestudering dossier en intern

overleg.

Verslag 11: correspondentie met PLANgroep BV en Hafkamp
Gerechtsdeurwaarders BV.

Verslag 12: correspondentie met PLANgroep en beoordelen status
debiteurenincasso.

Verslag 13: correspondentie met PLANgroep.

Verslag 14: correspondentie met de schuldhulpverlener van één van de
debiteuren.

Eindverslag: correspondentie met de schuldhulpverlener van één van de
debiteuren en overleg met de rechter-commissaris.

07-05-2018
E 2
05-11-2018
] 3
06-05-2019
Ek
04-11-2019
ER
04-05-2020
E 6
02-10-2020
7
07-05-2018
| 2
05-11-2018
3
06-05-2019
Ek
04-11-2019
ER
04-05-2020
] 6
02-10-2020

7



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€192.675,53 07-05-2018
2

Toelichting vordering van bank(en)

Verslag 10: het hiervoor genoemde bedrag betreft de vordering van ABN AMRO
Bank NV per datum faillissement. Inmiddels is de vordering gewijzigd door de
uitwinning van zekerheden. Indien bij afwikkeling van dit faillissement blijkt dat
wordt toegekomen aan de concurrente crediteuren, waarvan de bank deel
uitmaakt na uitwinning van al haar zekerheden, zal de curator de bank vragen
om een geactualiseerde opgave van haar vordering.

02-10-2020

Toelichting vordering van bank(en) 7

Eindverslag: aangezien dit failissement wordt opgeheven wegens de

toestand van de boedel en er derhalve geen uitdeling zal plaatsvinden aan

de concurrente crediteuren, ziet de curator ervan af de bank om een actuele

opgave te vragen. Afgehandeld.

5.2 Leasecontracten

Verslag 10: n.v.t. 07-05-2018
2

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 10: zie eerdere verslagen. 07-05-2018
2

5.4 Separatistenpositie

Verslag 10: ABN AMRO Bank NV stelt zich in dezen op als separatist. Haar 07-05-2018

belangen worden behartigd door Lindorff BV. 2

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld. 07-05-2018
2

5.6 Retentierechten

Verslag 10: er zijn geen retentierechten geclaimd. 07-05-2018
2

5.7 Reclamerechten

Verslag 10: er zijn evenmin reclamerechten geclaimd. 07-05-2018

2



5.8 Boedelbijdragen

€0,00

Toelichting

Verslag 10: er zijn in dit failissement diverse boedelbijdragen ontvangen. Deze

zijn echter reeds opgenomen bij de respectievelijke onderdelen van dit
verslag. Zie ook de voorgaande verslagen. Afgehandeld.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 10: n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 10: n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 10: n.v.t.

6.5 Verantwoording

Verslag 10: n.v.t.

07-05-2018
2

07-05-2018

2

07-05-2018

2

07-05-2018
2

07-05-2018
2

07-05-2018
2

07-05-2018
2



6.6 Opbrengst

€0,00 07-05-2018
2

6.7 Boedelbijdrage

€0,00 07-05-2018
2

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

- 07-05-2018
2

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 10: het boekenonderzoek in dezen is afgerond. Zie verder “Toelichting 07-05-2018
rechtmatigheid”. 2

7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. 07-05-2018

& 2

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 10: n.v.t. 07-05-2018
2

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld. 07-05-2018
EE

7.5 Onbehoorlijk bestuur

07-05-2018
Toelichting
. R A\ H : . PN/ 2
Verslag 10: zie “Toelichting rechtmatigheid”.
02-10-2020
Toelichtin
g 7

Eindverslag: zie "Toelichting rechtmatigheid". Afgehandeld.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Verslag 10: zie “Toelichting rechtmatigheid”.

Toelichting
Eindverslag: zie "Toelichting rechtmatigheid". Afgehandeld.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verslag 10: in het kader van het rechtmatigheidsonderzoek is gebleken dat
van de aankoop door Provincie Limburg van de onroerende zaken waarin de
bedrijfsactiviteiten door failliet werden uitgeoefend, de nodige stukken
ontbraken. Deze stukken zijn nodig om een beter beeld te krijgen van het
staken van de onderneming en de relatie met de verkoop van de onroerende
zaken. Deze verkoop vond kort na faillissement plaats terwijl daar een lange
periode aan voorbereiding aan vooraf ging. In die periode was de
onderneming van failliet nog in bedrijf en was er voor zover bekend nog geen
aanleiding om de bedrijfsactiviteiten te staken.

Verslag 11: de aan Provincie Limburg gestelde vragen en gevraagde informatie
werden slechts gedeeltelijk beantwoord. Derhalve is er nog onvoldoende
informatie voorhanden om een conclusie te trekken over het aankoopproces en
de mogelijke relatie daarvan tot het aanvragen van het faillissement. Op het
laatste verzoek om informatie werd door Provincie Limburg niet meer
gereageerd. Er zal nu een beroep op de WOB worden gedaan om de
ontbrekende informatie te verkrijgen.

Verslag 12: de andere constateringen die de curator deed tijdens zijn
rechtmatigheidsonderzoek, heeft hij uitvoerig besproken met de bestuurder
van de failliet. Hieruit is een minnelijke regeling voortgekomen. Daarmee is ook
het WOB verzoek niet langer relevant.

Verslag 13: de minnelijke regeling met de bestuurder van de failliet loopt nog.
Tot nu toe wordt deze stipt nagekomen.

Verslag 14: de minnelijke regeling met de bestuurder wordt nog steeds stipt
nagekomen. De laatste betaling wordt in januari 2021 verwacht.

Eindverslag: de boedel heeft de laatste betalingen van de bestuurder reeds
ontvangen. De minnelijke regeling is daarmee volledig nagekomen.
Afgehandeld.

07-05-2018
E 2
02-10-2020
& 7
07-05-2018
[ 2
05-11-2018
3
06-05-2019
Ek
04-11-2019
ER
04-05-2020
E 6
02-10-2020
7



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 10: telefonisch contact en correspondentie met de heer Engelen, de
heer Noordzij en Provincie Limburg; bespreking met de heer Engelen inclusief
voorbereiding; bestudering taxatierapport, leveringsakte, correspondentie met
de heer Engelen en de transactie met Provincie Limburg ter zake van het
onroerend goed; opstellen eindoordeel inzake rechtmatigheid en intern
overleg.

Verslag 11: telefonisch contact en correspondentie met Provincie Limburg.

Verslag 12: beoordelen defungeren bestuurder; bestudering CAO norm;
telefonisch contact, correspondentie en bespreking met de heer Engelen ter
zake van het sluiten van een minnelijke regeling; opstellen concept
vaststellingsovereenkomst; verzoek aan de rechter-commissaris in te stemmen
met de minnelijke regeling; ontvangst instemming; definitief maken
vaststellingsovereenkomst en controle ontvangst betalingen.

Verslag 13: telefonisch contact en correspondentie met de heer Engelen;
controle ontvangst betalingen; opstellen en bijhouden overzicht van de
minnelijke regeling.

Verslag 14: controle ontvangst betalingen en bijhouden overzicht van de
minnelijke regeling.

Eindverslag: controle ontvangst betalingen en bijhouden overzicht van de
minnelijke regeling.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€61.390,78

Toelichting

Verslag 10: het hiervoor genoemde bedrag betreft de boedelvorderingen van
het UWV. Daarnaast geldt nog de boedelvordering uit hoofde van het
curatorensalaris (P.M.).

Toelichting
Verslag 11: ongewijzigd.

Toelichting
Verslag 12: ongewijzigd.

Toelichting
Verslag 13: ongewijzigd.

Toelichting

07-05-2018

2

05-11-2018

3

06-05-2019
E 4

04-11-2019

5

04-05-2020
6

02-10-2020
7

07-05-2018

2

05-11-2018
3

06-05-2019
Ek

04-11-2019

5

04-05-2020



Verslag 14: ongewijzigd.

Toelichting
Eindverslag: ongewijzigd.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 33.461,65
Toelichting

Verslag 10: het hiervoor genoemde bedrag betreft het totaal van de
ingediende vorderingen van de fiscus.

Toelichting
Verslag 11: ongewijzigd.

Toelichting
Verslag 12: ongewijzigd.

Toelichting
Verslag 13: ongewijzigd.

Toelichting
Verslag 14: ongewijzigd.

Toelichting
Eindverslag: ongewijzigd.

EEG

02-10-2020
7

07-05-2018
2

05-11-2018
3

06-05-2019
E 4

04-11-2019
5

04-05-2020
6

02-10-2020
E7



8.3 Pref. vord. UWV

€ 29.085,55

Toelichting
Verslag 10: het hiervoor genoemde bedrag betreft de preferente vorderingen
van het UWV.

Toelichting
Verslag 11: ongewijzigd.

Toelichting
Verslag 12: ongewijzigd.

Toelichting
Verslag 13: ongewijzigd.

Toelichting
Verslag 14: ongewijzigd.

Toelichting
Eindverslag: ongewijzigd.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 995,03

Toelichting
Verslag 10: het hiervoor genoemde bedrag betreft de preferente vordering van
Vissers Olie uit hoofde van accijns op diesel.

Toelichting
Verslag 11: ongewijzigd.

Toelichting
Eindverslag: ongewijzigd.

07-05-2018
2

05-11-2018
3

06-05-2019
E 4

04-11-2019
ER

04-05-2020
6

02-10-2020
mE7

07-05-2018

2

05-11-2018

3

02-10-2020
7



8.5 Aantal concurrente crediteuren

64 07-05-2018

2

Toelichting

Verslag 10: het hiervoor genoemde getal betreft het aantal tot nu toe
ingediende vorderingen, exclusief de vorderingen van A.]J. Engelen BV en
M.A.W.Th. Engelen Holding BV.

05-11-2018
Toelichting
_ - 3
Verslag 11: ongewijzigd.
06-05-2019
Toelichting
: - =4
Verslag 12: ongewijzigd.
04-11-2019
Toelichting
, . >
Verslag 13: ongewijzigd.
04-05-2020
Toelichting
: - 6
Verslag 14: ongewijzigd.
02-10-2020
Toelichting
. _ o 7
Eindverslag: ongewijzigd.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 470.628,66 07-05-2018
2
Toelichting
Verslag 10: het hiervoor genoemde bedrag betreft het totaal van de tot nu toe
ingediende vorderingen, exclusief de vorderingen van A.]). Engelen BV en
M.A.W.Th. Engelen Holding BV.
05-11-2018
Toelichting
: - 3
Verslag 11: ongewijzigd.
06-05-2019
Toelichting
. . =k
Verslag 12: ongewijzigd.
04-11-2019
Toelichting
: - =°
Verslag 13: ongewijzigd.
04-05-2020
Toelichting
_ - 6
Verslag 14: ongewijzigd.
02-10-2020
Toelichting
7

Eindverslag: ongewijzigd.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 10: opheffing wegens de toestand van de boedel.

Verslag 11:

Verslag 12:

Verslag 13:

Verslag 14:

ongewijzigd.

ongewijzigd.

ongewijzigd.

ongewijzigd.

Eindverslag: ongewijzigd.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 10:

correspondentie met enkele crediteuren.

07-05-2018
2

05-11-2018
3

06-05-2019
E 4

04-11-2019
5

04-05-2020
6

02-10-2020
w7

07-05-2018
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 10: n.v.t. 07-05-2018
2

9.2 Aard procedures

Verslag 10: n.v.t. 07-05-2018

2

9.3 Stand procedures

Verslag 10: n.v.t. 07-05-2018
2

9.4 Werkzaamheden procedures

- 07-05-2018
2
10. Overig
10.1 Plan van aanpak
Verslag 10: afronden debiteurenincasso en onderzoek rechtmatigheid. 07-05-2018
2
Verslag 11: afronden debiteurenincasso en onderzoek rechtmatigheid. 05-11-2018
3
Verslag 12: contact houden met de schuldhulpverlener van één van de 06-05-2019
debiteuren en controle ontvangst betalingen uit hoofde van de minnelijke 4
regeling met de bestuurder.
Verslag 13: ongewijzigd. 04-11-2019
5
Verslag 14: ongewijzigd. 04-05-2020
6
Eindverslag: dit eindverslag wordt gelijktijdig ingediend met het verzoek aan 02-10-2020
de rechter-commissaris om dit faillissement voor te dragen bij de rechtbank 7

voor opheffing wegens de toestand van de boedel en vaststelling van het
curatorensalaris. Na ontvangst van de beschikking dienaangaande zal de
curator de crediteuren informeren en zorg dragen voor de eindaangifte
omzetbelasting over de faillissementsperiode.



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 10: nog onbekend.

Verslag 11: nog onbekend.

Verslag 12: na afwikkeling van de minnelijke regeling kan tot afwikkeling van

het failissement worden overgegaan (zie "Toelichting rechtmatigheid".

Verslag 13: ongewijzigd.

Verslag 14: ongewijzigd.

Eindverslag: naar verwachting zal dit faillissement binnen enkele weken na
heden zijn opgeheven wegens de toestand van de boedel.

10.3 Indiening volgend verslag

25-3-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 10: afwikkeling overige poststukken en agenderingen; controle
voortgang dossier en (voorbereiden) verslaglegging.

Verslag 11: (voorbereiden) verslaglegging.

Verslag 12: (voorbereiden) verslaglegging.

Verslag 13: telefonisch contact en correspondentie met ABN AMRO Bank NV
inzake de mutaties op de faillissementsrekening in verband met
inlogproblemen bij het internetbankieren als gevolg van een vertraagde
toezending van een nieuwe bankpas; verrichten financiéle administratie;
indienen salarisverzoeken en (voorbereiden) verslaglegging.

Verslag 14: (voorbereiding) verslaglegging en bestudering dossier in verband

met eventuele tussentijdse aangifte omzetbelasting.

Eindverslag: correspondentie met de bestuurder; verrichten financiéle
administratie en (voorbereiding) verslaglegging.

07-05-2018
E 2
05-11-2018
] 3
06-05-2019
E 4
04-11-2019
ERE
04-05-2020
E 6
02-10-2020
X7
02-10-2020
&7
07-05-2018
| 2
05-11-2018
& 3
06-05-2019
=k
04-11-2019
ERE
04-05-2020
[ 6
02-10-2020

7



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


